UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ THƯỢNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Thượng, ngày      tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Đăng ký kế hoạch sử dụng đất năm 2023

Thực hiện công văn số 1605/UBND-TNMT ngày 26/8/2022 của UBND

huyện Đại Từ về việc lập kế hoạch sử dụng đất năm 2023;

Để đảm bảo quyền và lợi ích hợp pháp của người sử dụng đất và quản lý đất

đai theo đúng quy định của pháp luật.

UBND xã Hà Thượng thông báo đến toàn thể các cơ quan đơn vị, tổ chức có

nhu cầu sử dụng đất trên địa bàn và các hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu chuyển mục

đích sử dụng đất thực hiện đăng ký kế hoạch sử dụng đất năm 2023.

Các cơ quan đơn vị, tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu sử dụng đất,

chuyển mục đích sử dụng đất đến phòng địa chính xã Hà Thượng để được hướng

dẫn lập hồ sơ theo quy định. Hồ sơ gồm có:

- Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất( bản chính và phô tô).

-  CMND hoặc căn cước công dân (phô tô).

- Thời gian đăng ký: từ ngày 29/8/2022 đến hết ngày 05/9/2022.

 Trên cơ sở nhu cầu của các cơ quan đơn vị, tổ chức, hộ gia đình, cá nhân

UBND xã sẽ rà soát sự phù hợp quy hoạch sử dụng đất và tổng hợp đăng ký kế

hoạch sử dụng đất với UBND huyện Đại Từ.

Các trường hợp đăng ký sau thời gian trên UBND xã sẽ không giải quyết.

Nhận được thông báo nay đề nghị các ông (bà) trưởng xóm triển khai thông

báo ngay để nhân dân được biết, đảm bảo quyền lợi của người sử dụng đất.

Nơi nhận:
- Đảng ủy – HĐND (B/cáo);

- Các ông bà Trưởng xóm (T/hiện);

- Cơ quan đơn vị, tổ chức;

- Các hộ dân có nhu cầu (T/hiện);

- Lưu Vp-UBND.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tạc Văn Lợi

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-08-29T02:15:25-0500
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Tạc Văn Lợi<loitv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T14:18:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T14:18:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T14:18:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!